
 
UNIONE RENO GALLIERA 

CENTRALE UNICA DI COMMITTENZA 
 

Bando Di Gara - Procedura Aperta 
CUP: D41B16000430003 

CIG: 6947175E28 
 
SEZIONE I: I.1. Amministrazione aggiudicatrice: Centrale Unica di Committenza dell’Unione Reno 
Galliera, Via Fariselli n. 4, San Giorgio di Piano (BO); e-mail: cucrg@renogalliera.it; PEC: 
cuc@pec.renogalliera.it; Responsabile del Procedimento: Ing. Antonio Peritore. 
SEZIONE II: II.1 Oggetto appalto: progettazione integrale e coordinata e coordinamento per la 
sicurezza in fase di progettazione per la realizzazione di un sistema di percorsi ciclopedonali; CPV 
71221000-3.  
II. 2 Importo appalto: euro 255.163,22, oltre oneri previdenziali ed IVA nella misura di legge. 
II.3 Durata appalto: 150 giorni naturali e consecutivi.  
SEZIONE III: III.1 Tipo di procedura: gara aperta con l’applicazione del D. Lgs. 50/2016;  
III. 2 Criteri di aggiudicazione: offerta economicamente più vantaggiosa ex art. 95 D. Lgs. 50/2016. 
III.3 Le offerte in lingua italiana dovranno essere inviate a: Centrale Unica di Committenza 
dell’Unione Reno Galliera, sita in San Giorgio di Piano (BO), Via Fariselli n. 4, CAP 40016, 
secondo le modalità indicate dal Bando-Disciplinare di gara, entro il 6.02.2017 ore 12,00  
SEZIONE IV. La versione integrale dei documenti per la partecipazione alla gara è reperibile sul 
sito internet http://www.renogalliera.it/, alla sezione Procedure di gara. 
Il presente bando-disciplinare è stato trasmesso alla GUUE in data 18.01.2017 
 
 
 
 
 
 

Firmato 
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

Dott. Ing. Antonio Peritore 
 
Documento prodotto in originale informatico e firmato digitalmente ai sensi dell'art. 20 del "Codice 
dell'amministrazione digitale" (D.Lgs. 82/2005). 
 


		2017-01-18T16:53:08+0100
	Antonio Peritore




